АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2015 № 80

О внесении изменений в некоторые постановления Администрации города
об утверждении административных регламентов по предоставлению

муниципальных услуг в области культуры

В связи с принятием распоряжения Администрации города от 14.09.2015
№ 269 «О переименовании Муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Детская школы искусств
им. Б. Н. Молчанова», Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административные регламенты, утвержденные постановлениями

Администрации города от 26.05.2011 № 34 «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению
информации об организации дополнительного образования в муниципальных
образовательных учреждениях дополнительного образования детей в области
культуры» (в редакции постановления Администрации города от 25.11.2013 № 89 и
от 27.01.2014 № 09), от 26.05.2015 № 35 «Об утверждении Административного
регламента о предоставлении муниципальной услуги по предоставлению
информации о зачислении в муниципальные образовательные учреждения
дополнительного образования детей в области культуры» (в редакции
постановления Администрации города от 25.11.2013 № 89 и от 27.01.2014 № 09), от
26.05.2015 № 36 «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги по предоставлению информации об
образовательных программах и учебных планах, реализуемых в муниципальных
образовательных учреждениях дополнительного образования детей в области
культуры» (в редакции постановления Администрации города от 25.11.2013 № 89 и
от 27.01.2014 № 09), изменения, изложив наименование Муниципального
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей
«Детская школы искусств им. Б. Н. Молчанова», (сокращенное – МБОУ ДОД
«ДШИ») по тексту постановлений и приложений к ним в соответствующих падежах
в следующей редакции:

«Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская школы искусств им. Б. Н. Молчанова», сокращенное – МБУ ДО «ДШИ».

 2

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования.

Руководитель Администрации
города Дудинки С. М. Батыль